令和 8年 2月吉日

施設長 病院長

第 32回長崎県作業療法学会
学会長 岩阪 真大

第 32 回長崎県作業療法学会への参加について

謹啓 時下，貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます．

 平素より，長崎県作業療法学会の活動にご理解とご協力賜り，厚く御礼申し上げます．この度，下記
要領にて第 32回長崎県作業療法学会を開催する運びとなりました．つきましては，貴施設職員の学会参

加に際し，格別のご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます．

謹白

記

｜長崎県作業療法学会開催｜

大 会 名：第 32回長崎県作業療法学会

大会テーマ：『わたしとあなたのストーリー』

開 催 方 法 ：現地開催・LIVE配信

日  付 ：令和 8年 2月 28日（土）～3月 1日（日）

開 催 場 所 ：長崎大学 医歯薬学総合教育研究棟

（〒852－8521 長崎県長崎市坂本１丁目 7－1）

企 画 内 容 ：特別講演, 学会長基調講演, 教育講演, シンポジウム

特別企画, コミュニケーション支援機器 展示・体験会

防災展示場・体験, 一般演題

以上

【お問い合わせ先】

〒851—3423 長崎県西海市西彼町八木原郷 3453‐1

真珠園療養所 精神科リハ室

E-mail: info-gakkai32@nagasaki-ot.com

第 32回長崎県作業療法学会 事務委員長 磯野真也